ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ LIÊN MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Liên Minh, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Liên Minh

      CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy
định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 15/TTr-
VHXH  ngày 07/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Liên Minh (sau đây
gọi là Hội đồng), gồm:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Trần Duy Năng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

(1) Ông Phạm Trí Dũng - Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban nhân dân xã;

(2) Ông Ngô Quốc Vịnh - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

3. Các Ủy viên Hội đồng:

(1) Bà Nguyễn Kim Quý - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Ủy viên Thường
trực Hội đồng;

(2) Ông Vũ Tiến Tuyện - Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự;

(3) Ông Trần Quốc Chi - Trưởng Công an;

(4) Ông Trần Đình Vang - Trưởng phòng Kinh tế;

(5) Ông Đào Xuân Quỳnh - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

(6) Bà Trần Thị Phương - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phụ trách
công tác Thi đua - Khen thưởng, kiêm Thư ký Hội đồng.

2

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia Hội đồng:

(1) Mời ông Vũ Ngọc Ánh - Trưởng Ban Xây dựng Đảng - Uỷ viên;

(2) Mời bà Hoàng Thị Thanh - Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng uỷ - Uỷ viên;

(3) Mời bà Phạm Thị Minh Tâm - Chánh Văn phòng Đảng ủy - Uỷ viên;

(4) Mời bà Trần Thị Thanh Mai - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam - Uỷ viên.

Điều 2.

1. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã
do Chủ tịch Hội đồng phân công.

2. Phòng Văn hóa - Xã hội là cơ quan thường trực của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;
Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, PVHXH.

Trần Duy Năng

		2025-08-11T16:49:24+0700

		2025-08-11T16:56:16+0700

		2025-08-12T13:32:44+0700

		2025-08-12T13:35:15+0700

		2025-08-12T13:35:15+0700

		2025-08-12T13:35:15+0700